

Wrocław, 30.12.2015

Do wykonawców

Dotyczy : przetargu na *Przeglądy i serwisy systemu SAP i oddymiania, SMS, CCTV, SKD, SSWiM, SUG (budynek 3 dawne 9A)*

Informacja nr 3

Zgodnie z art., 38 ust 2 i 4 ustawy Prawa zamówień publicznych zamawiający udziela odpowiedzi na pytania które wpłynęły w trakcie postępowania bez podawania źródła zapytania.

Pytanie nr 1

Zamawiający w SIWZ nie precyzuje warunku posiadania przez Wykonawcę wiedzy i doświadczenia w zakresie sprawowania przeglądów i serwisów systemów SAP i oddymiania, SMS, CCTV, SKD, SSWiM, SUG. Przedmiot zamówienia polegać ma na okresowym przeglądzie i serwisie systemów w/w urządzeń.

Czy Wykonawca nie powinien wykazywać się doświadczeniem zgodnym z przedmiotem zamówienia i co najmniej rocznym doświadczeniem w tego typu usłudze? Serwisowanie tego typu urządzeń jest serwisowaniem skomplikowanym i wymagającym dużego doświadczenia i by w przyszłości uniknąć ewentualnego błędnego sprawowania serwisu przez Wykonawcę zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie posiadania przez Wykonawcę niezbędnego doświadczenia.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów specyfikacji:

- W rozdziale nr 8 pkt 1 pppk 2) zamawiający dodaje zapis:

Zamawiający stwierdzi, iż Wykonawca spełnił warunki określone w art. 22 ust. 1 PZP jeżeli wykaże, iż:

W zakresie wiedzy i doświadczenia:

w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej jedną roczną usługę przeglądu i serwisu instalacji niskoprądowych. W przypadku wskazania usługi nadal wykonywanej musi być ona zrealizowana przynajmniej przez okres 6 miesięcy.

- w rozdziale 9 część B zamawiający dodaje pkt 5) o treści:

Wykaz wykonanych lub wykonywanych, głównych usług w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, w szczególności w zakresie wskazanym w rozdz. 8.1.2) SIWZ, z podaniem przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz



których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów czy zostały wykonane należycie. Wykaz może być sporządzony według wzoru stanowiącego Załącznik nr 9 do SIWZ.

Dowodami, o których mowa wyżej, są:

- 1) poświadczenie, że dostawy zostały wykonane należycie;
- 2) oświadczenie wykonawcy – jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnych charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, o którym mowa w pkt 1).

Wykonawca zobowiązany jest złożyć poświadczenia należytego wykonania dostaw w zakresie potwierdzenia spełnienia warunku określonego w Rozdziale 8. 2.1)SIWZ.

W przypadku, gdy zamawiający jest podmiotem na rzecz którego usługi wskazane w wykazie zostały wcześniej wykonane, Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa powyżej.

W razie konieczności, szczególnie gdy wykaz lub dowody, o których mowa odpowiednio w pkt. 2 budzą wątpliwości zamawiającego lub gdy z poświadczenia albo z innego dokumentu wynika, że zamówienie nie zostało wykonane lub zostało wykonane nienależycie, zamawiający może zwrócić się bezpośrednio do właściwego podmiotu, na rzecz którego dostawy były lub miały zostać wykonane, o przedłożenie dodatkowych informacji lub dokumentów bezpośrednio zamawiającemu.

UWAGA DOTYCZĄCA DOKUMENTÓW OKREŚLONYCH W PKT 5):

Jeżeli Wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, Zamawiający, w celu oceny, czy Wykonawca będzie dysponował zasobami innych podmiotów w stopniu niezbędnym dla należytego wykonania zamówienia oraz oceny, czy stosunek łączący Wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów - żąda poza dokumentami wymienionymi powyżej w punktach od pkt 3) -

4) także innych dokumentów, dotyczących w szczególności:

- a) zakresu dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu,
- b) sposobu wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez Wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia,
- c) charakteru stosunku, jaki będzie łączył Wykonawcę z innym podmiotem,
- d) zakresu i okresu udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia.

Niniejszą informację można sporządzić w formie Załącznika nr 8 do SIWZ

Pytanie nr 2

W związku z wolnym dniem 6 stycznia, za czym idzie tydzień urlopowy u wielu osób pracujących u Wykonawcy zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert o przynajmniej 2 dni po 11.01.2016 r. Pozwoli to na rzetelne przygotowanie oferty z dobrze skalkulowaną ceną.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania i otwarcia ofert.

Niniejsze zmiany stanowią integralną część specyfikacji, pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

Włodzisław Piękoła
Włodzisław Piękoła
Prezident Centrum Zakupów